
 

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 17 
(с полномочиями комиссии, организующей подготовку и проведение выборов в органы 

местного самоуправления, местного референдума) 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

28.06.2022                              № 04/18 

 

поселок Беринговский 

 

О согласовании применения технологии изготовления протоколов об итогах 

голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных 

протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в 

систему ГАС «Выборы» 

 

В соответствии с пунктом 1 постановления Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 15 февраля 2017 года № 74/667-7 «О 

применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об 

итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных 

протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную 

автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с 

использованием машиночитаемого кода», участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 17 

Р Е Ш И Л А: 

1. Согласовать применение технологии изготовления протоколов 

участковой избирательной комиссии об итогах голосования с машиночитаемым 

кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковой комиссии об итогах 

голосования в Государственную автоматизированную систему Российской 

Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при проведении 

выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Беринговский пятого 

созыва и Главы городского поселения Беринговский 11 сентября 2022 года на 

избирательном  участке № 17 с Избирательной комиссией Чукотского 

автономного округа.  

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Чукотского 

автономного округа. 

 

Председатель 

  избирательной комиссии В.В. Страшко 

  

Секретарь 

  избирательной комиссии И.Ю. Анисимов 
 


